

Protokół Nr XXXI/2016
z przebiegu obrad Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy
odbytej w dniu 16.12.2016 r.

Przewodniczący obrad sesji – Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy – Pani Barbara Przybylik.

Protokolant – insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy – Iwona Kazior.

Miejsce odbycia sesji – Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Pilicy.

W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz. 13⁰⁰ udział wzięło 14 radnych na ogólny stan Rady wynoszący 15 osób.

Radny nieobecny – Pan Marek Koniec.

Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli:

- Burmistrz Miasta i Gminy – Pan Artur Janosik,
- Sekretarz Miasta i Gminy – Pani Anna Kulczak,
- Skarbnik Miasta i Gminy – Pani Magdalena Dynierowicz,
- pracownik Urzędu Miasta i Gminy – Pan Andrzej Goncerz,
- sołtysi.

Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z przebiegu obrad poprzedniej sesji.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy,
 - b) zmiany Uchwały Nr XXIX/205/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy,
 - c) zmian do Uchwały Nr II/5/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług,
 - d) zmian do Uchwały Nr II/6/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury Fizycznej i Sportu,
 - e) zmian do Uchwały Nr II/7/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu i Porządku,
 - f) zmian w budżecie gminy na 2016 rok,
 - g) zwolnienia Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych z obowiązku zaliczkowych wpłat do budżetu Miasta i Gminy Pilica.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Ad 1.

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy – Pani Barbara Przybylik. Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad.

Następnie przedstawiła ww. porządek przebiegu sesji – zgodny z porządkiem zawartym w zaproszeniach na sesję i zapytała czy będą zgłaszane wnioski do porządku obrad.

Żadnych propozycji zmian do porządku obrad sesji nie zgłoszono.

Ad 2.

Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy przyjęcia protokołu z przebiegu obrad poprzedniej sesji (Protokołu Nr XXX/2016 z dnia 17.11.2016 r.), który był wyłożony do wglądu w pokoju nr 24 tut. Urzędu i udostępniony w Internecie.

Nie zgłoszono żadnych uwag do protokołu.

Pani Przewodnicząca poddała przyjęcie protokołu pod głosowanie.

Protokół został przyjęty jednogłośnie (14 radnych na 14 obecnych głosowało za).

Ad 3a,b.

Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Barbarę Dąbrowę – Dyrektora Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy.

Pani Dyrektor wyjaśniła, że zarówno powyższy projekt uchwały jak i projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/205/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy, nie wnoszą niczego nowego, a zmiany polegają na uzupełnieniu uchwał o zapisy dotyczące zadań, które ZEAS cały czas realizuje poprzez prowadzenie obsługi Urzędu Miasta i Gminy w zakresie spraw organizacyjnych, dotyczących zadań edukacyjnych gminy.

Następnie Pani Dyrektor przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy – zgodnie z projektem załączonym do niniejszego protokołu.

Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag.

Pani Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół przedstawiła kolejny projekt uchwały – tj. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/205/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do tego projektu również nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag.

Pani Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy pod głosowanie.

Uchwała została podjęta jednogłośnie -14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XXXI/226/2016.

W dalszej kolejności Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/205/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 października 2016 r. w sprawie statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy.

Uchwała została podjęta jednogłośnie -14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Oznaczona jest Nr XXXI/227/2016.

Ad 3c,d,e.

Nawiązując do projektów uchwał, które dotyczą wprowadzenia zmian do uchwał w sprawie powołania trzech komisji problemowych Rady Miasta i Gminy Pani Przewodnicząca poinformowała, że proponuje się wprowadzić zmiany w związku z zrzeczeniem się mandatu radnej przez Panią Iwonę Sikorę i wyborami uzupełniającymi, w których została wybrana nowa radna Pani Agata Adamczyk. Wyjaśniła, że Panią Iwonę Sikorę proponuje się wykreślić ze składów Komisji do których należała tj. – ze składu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury Fizycznej i Sportu oraz z Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu i Porządku, a Panią Agatę Adamczyk dopisać do składu Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług oraz do Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury Fizycznej i Sportu, ponieważ wyraziła chęć przynależności do tych

komisji.

Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag.

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie zmian do Uchwały Nr II/5/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu i poddała go pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie -14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XXXI/228/2016.

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała i poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian do Uchwały Nr II/6/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury Fizycznej i Sportu, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta jednogłośnie -14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Oznaczona jest Nr XXXI/229/2016.

W dalszej kolejności Pani Przewodnicząca odczytała i poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian do Uchwały Nr II/7/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu i Porządku.

Uchwała została podjęta jednogłośnie -14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Oznaczona jest Nr XXXI/230/2016.

Ad 3f.

Realizując porządek obrad sesji Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie propozycji zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Projekt uchwały w tej sprawie omówiła Pani Magdalena Dwyerowicz - Skarbnik Miasta i Gminy – wg projektu załączonego do niniejszego protokołu.

Radni nie zgłosili żadnych uwag do zaproponowanych zmian w budżecie gminy.

Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie pod głosowanie.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok została podjęta jednogłośnie -14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XXXI/231/2016.

Ad 3g.

Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy zwolnienia Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych z obowiązku zaliczkowych wpłat do budżetu Miasta i Gminy Pilica.

Projekt uchwały w powyższej sprawie omówiła Pani Magdalena Dwyerowicz - Skarbnik Miasta i Gminy – zgodnie z projektem załączonym do niniejszego protokołu.

Wyjaśniła, że projekt uchwały został przygotowany w związku z zaleceniem Regionalnej Izby Obrachunkowej i jest uregulowaniem prawnym stanu faktycznego.

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały.

Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych z obowiązku zaliczkowych wpłat do budżetu Miasta i Gminy Pilica pod głosowanie.

Uchwała została podjęta jednogłośnie -14 radnych na 14 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XXXI/232/2016.

Ad 4.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za udział w sesji i ogłosiła jej zakończenie - godz.13²⁵.